PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.03.2018
	г. Новосибирск
	№ 585

	О представлении прокурора города Новосибирска от 09.02.2018 № 969ж-17 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

Рассмотрев представление прокурора города Новосибирска от 09.02.2018 № 969ж-17 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Указать депутату Совета депутатов города Новосибирска Шестакову Олегу Александровичу на необходимость соблюдения законодательства о противодействии коррупции при представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев